



Nordens Formuesikring A/S

Strandboulevarden 89, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 39 03 95 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Tomas O. Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordens Formuesikring A/S Strandboulevarden 89, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 03 95 40
	Stiftet: 13. oktober 2017
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tomas Otto Berg, Formand Michael Jeong-III Lee Malene Ehrenskjöld
Direktion	Michael Jeong-III Lee
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Nordens SA, Route des Acacia 24, 1227 Les Acacias Schweiz

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve forsikringsformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.006.879 kr. mod -330.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fokus for året 2022 var baseret på forsikringsformidling og formidling af opsparingsprodukter.

Forventninger til året 2023

Selskabet anser at der fortsat består et stort markedspotentialet. Derudover forventes det, at selskabets indtjening fortsat vil være positiv i 2023.

Selskabet ledelse anser at grundlaget for ekspansion til stadighed er til stede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke andre indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.204.183	1.400.396
1 Personaleomkostninger	-1.947.865	-1.635.691
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-41.759	-41.759
Driftsresultat	1.214.559	-277.054
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.544	-53.017
Resultat før skat	1.198.015	-330.071
3 Skat af årets resultat	-191.136	-5
Årets resultat	1.006.879	-330.076
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.006.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-330.076
Disponeret i alt	1.006.879	-330.076

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	87.926	129.685
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>87.926</u>	<u>129.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>87.926</u>	<u>129.685</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.570	5.752
Periodeafgrænsningsposter	3.301	10.528
Tilgodehavender i alt	<u>8.871</u>	<u>16.280</u>
Likvide beholdninger	<u>1.777.552</u>	<u>1.726.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.786.423</u>	<u>1.743.006</u>
Aktiver i alt	<u>1.874.349</u>	<u>1.872.691</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	970.052	-36.826
Egenkapital i alt	<u>1.470.052</u>	<u>463.174</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.233	41.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.610	1.209.932
Selskabsskat	191.136	0
Anden gæld	112.318	158.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.297</u>	<u>1.409.517</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>404.297</u>	<u>1.409.517</u>
Passiver i alt	<u>1.874.349</u>	<u>1.872.691</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-36.827	463.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.006.879	1.006.879
	500.000	970.052	1.470.052

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.904.337	1.592.898
Andre omkostninger til social sikring	43.528	42.793
	1.947.865	1.635.691
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	1.612	34.195
Andre finansielle omkostninger	14.932	18.822
	16.544	53.017
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	191.136	0
Regulering af tidligere års skat	0	5
	191.136	5
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	292.314	292.314
Kostpris 31. december 2022	292.314	292.314
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-162.629	-120.870
Årets afskrivninger	-41.759	-41.759
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-204.388	-162.629
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 87.926	 129.685

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordens A/S, CVR-nr. 29834903, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
